Sub quibus continetur Ordo Militum Spiritus S. ab Henrico III. Franciæ & Poloniæ Rege , quod idem in die Pentecostes Anno 1573: Rex Poloniæ esset electus , & eodem die post mortem fratri Caroli IX.

Regnum

Regnum Galliae acquisivisset, in hujus rei memoriam; & in laudem quoque Spiritus S. institutus. Vid. Pasquier. lib. 6. Epist. Warens. ab Ehrenb. de fæderib. lib. 1. c. 6. n. 12. Muscul. & Limna. dd. loc.

Item Ordo Fratrum Militiaæ Templi seu Templariorum Militum, ( qui vulgo Tempelherren dicebantur ) à Templo domini, juxta quod primùm Hierosolymis olim mansionem habuerunt; De quib. Vid. Tyrius lib. 12. de bell. Sacr. c. 7. Vitriacus in Histor. Orient. c. 65. Platina in Clemente V. Petr. Mexia en la Sylva de varia lecion lib. 2. c. 3. & seqq. Speidel. in Notabil. voc. Tempelherren Add. Camerar. Cent. 3. Horar. subcis. cap. 90. Apud quem si placet legi possunt, quæ de Templariis ejusdemque Ordinis extirpatione inseruit; Et ibidem in specie, quæ ex Nicol. Serrar. Mogunt. rer. lib. 5. in Vit. Petri Archiepisc. Moguntin. de Hugone, Comite Sylvestri & Rheni, t. t. in Grumbach prope Meissenheim ( in qua arce Illustriss. Comes ac Dominus, Dn. Adolphus, itidem Comes Sylv. & Rhen. Dominus meus Clementiss. & Musarum mearum singularis Patronus, hodiè residet ) pulchrè commemorat.

Ordo Fratrum S. Iohannis Baptiste, seu Militum Hierosolymitanorum, ( der S. Johanniter oder Hierosolymitanischer Hospitälter Orden ) quod nomen ab Hospitio, in honorem Dei, & D. Iohannis, propter Victoriam contra Turcas, & recuperatam Anno 1099. Civitatem Hierusalem ædificato, sortiti, & duplice Religionis vinculo obstricti erant, ut nimis hospitio exciperent peregrinos, ac pro Religione armis dimicarent. Vid. Matth. Stephan. de Iurisd. Eccles. pers. c. 10. n. 2. Besold. Th. Pr. voc. Johanniter. Postea Rhodii, hodiè Melitenses seu Maltesii Equites, die Malteser Ritter; Porro Commendatores, à Commenda, hoc est, Custodia Ecclesiæ; Item Religiosi, ut pote qui Christo tam spiritualiter quam Corporaliter inservient, nuncupati sunt; Petr. Calef. d. l. & 21. Speidel. in Notab. voc. Commenthür. Quando autem, & qua ratione hic Ordo institutus fuerit, prolixius describit Raph. Volaterranus lib. 21. Antropolog. c. 6. tit. Ord. Militares Tusch. Pract. Concl. 107. verb. Hierosolym. Equit. Gualter. Chron. Chronicor P. 2. c. 2. de Orig. Ord. Equestr. Sebast. Franck. In der Päpst. vnd Keyser Chronick. fol. 475. fac. 2. Reinking. de R. S. & E. 2. 3. 18.

Ordo Equitum Marianorum Teutonicorum, seu ut alias vocatur, Ordo Militum S. Mariæ ( hodiè Commenthür oder Deutschmeister ) ab Imp. Henrico VI. Friderici Barbarossæ Imp. filio, cum pro recuperanda Hiero-